Numer postepowania: AR.ZP.271.19.2020

Daleszyce, dnia 10.11.2020 r.
wg rozdzielnika

INFORMACJA O WYBORZE

OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZE]

Gmina Daleszyce Plac Staszica 9, 26-021 Daleszyce, informuje, Ze w dniu 28.10.2020 r.
ogodz. 09:15 odbylo si¢ otwarcie ofert postepowania o zaméwienie publiczne prowadzonego
w trybie przetargu nieograniczonego pn. ,Budowa boiska wielofunkcyjnego w miejscowosci Borkéw
oraz boiska pitkarskiego przy Szkole Podstawowej w miejscowos$ci Méjcza”, numer postepowania:
AR.ZP.271.19.2020.

W postepowaniu wptyneto 13 oferty.

Po dokonaniu otwarcia zamawiajacy przystapit do badania i oceny ofert, ktére zakoriczono w dniu
10.11.2020r.

Wypetniajac zobowigzania wynikajace z postanowien art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zamoéwien publicznych, (Dz. U.z 2019 r. poz. 1843 ze zm. - dalej ustawy) Zamawiajacy informuje, ze
w przedmiotowym postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego jako najkorzystniejszg na
Zadanie 1 i 2 wybrano oferte ztozong przez Wykonawce: ECOFORMA Hubert Woéjcik, ul. Za torem 41,

25-807 Kielce, ktora uzyskata najwyzszg liczbe punktow:

[lo$¢ punktow
w kryterium Ilo$¢ punktow
2z p tus : -
Nifies - Ilosé punl-(tow wydluzony w kryterium oséb losé punktéw
Nazwa i adres wykonawcy w kryterium okres wyznaczonych do .
oferty . . . 1acznie
cena brutto udzielonej realizacji
gwarancji zamoéwienia
jakosci
Zadanie 1
ECOFORMA Hubert Woéjcik
10 Ul Za torem 41 60,00 20,00 20,00 100,00
25-807 Kielce
Zadanie 2
ECOFORMA Hubert Wéjcik
10 Ul Za torem 41 60,00 20,00 20,00 100,00
25-807 Kielce
Oferty pozostatych Wykonawcéw zostaly ocenione nastepujaco:
Ilo$¢ punktow
w kryterium Hos¢ punktéw
55 , . Kk .
Numer ' Ilosé punl-{tow wydluzony w’ r_yterlun} loéé pimkbw
Nazwa i adres wykonawcy w kryterium okres doswiadczenie .
oferty 5 . 2 . lacznie
cena brutto udzielonej kierownika
gwarancji budowy
jakosci

Zadanie 1




Numer postepowania: AR.ZP.271.19.2020

+BELLSPORT” Grzegorz
Leszczynski
Ul. Hutnicza 4
41-923 Bytom

44,61

20,00

20,00

84,61

DRO-MAR Marcin Dréozdz
00-167 Warszawa
Ul Préozna nr 5 lok. 25

38,47

20,00

20,00

78,47

SOLID-STET Sp. z o.0. Sp. k.
Ul. Miedzyparkowa 12A/6
71-346 Szczecin

41,82

20,00

20,00

81,82

KOMPLEKSOWE BUDOWANIE
VOYAGER
Zygmunt Morgas
26-600 Radom
Ul Gryczana 16

50,83

20,00

20,00

90,83

ALPA CONSULTING
Krystyna Gawlik
Ul. Michatowicza 12
43-300 Bielsko-Biata

53,64

20,00

20,00

93,64

Speed Invest Sp. z o.0.
05-200 Wotomin
Ul. Parkowa 12

45,49

20,00

20,00

85,49

GRUMIX Sp. z 0.0. Sp. k.
Ul Jasna 4
42-512 Sarnéw

52,36

20,00

20,00

92,36

TORAKOL Rajmund Zalewski
Koszczatly

88-210 Dobre

42,08

20,00

20,00

82,08

NAKAL Sp. z 0.0.
Ul. Wczasowa 8
26-420 Nowe Miasto nad Pilica

51,04

20,00

20,00

91,04

11

Stark Sp. z o0.0.
Ul Jaronskich 21/6
25-335 Kielce

46,27

20,00

0,00

66,27

12

GB TECHNOLOGY S.C.
Ul Garbarska 21
25-826 Kielce

59,34

20,00

20,00

99,34

13

Konsorcjum firm:

Lider: Firma Ustugowo-
Budowlana KDBUD
Krzysztof Dychata
Ul. Miynska 12, 26-035 Rakéow
Partner: ACTIVA Longin
Witkowski
Ul. Narutowicza 53 lok. 6, 90-130
Lédz

43,24

20,00

20,00

83,24




Numer postepowania: AR.ZP.271.19.2020

Zadanie 2

»BELLSPORT” Grzegorz
Leszczynski
Ul. Hutnicza 4
41-923 Bytom

50,60 20,00 20,00 90,60

DRO-MAR Marcin Dréozdz

00-167 Warszawa 44,46 20,00 20,00 84,46
UL Prézna nr 5 lok. 25

SOLID-STET Sp. z 0.0. Sp. k.

Ul Miedzyparkowa 12A/6 47,88 20,00 20,00 87,88
71-346 Szczecin

ALPA CONSULTING
Krystyna Gawlik
Ul. Michatowicza 12
43-300 Bielsko-Biata

53,32 20,00 20,00 93,32

GRUMIX Sp. z 0.0. Sp. k.

Ul Jasna 4 56,80 20,00 20,00 96,80
42-512 Sarnéw

TORAKOL Rajmund Zalewski

Koszczaly 44,93 20,00 20,00 84,93
88-210 Dobre

NAKAL Sp. z o.0.

Ul Wczasowa 8 53,01 20,00 20,00 93,01
26-420 Nowe Miasto nad Pilica

Stark Sp. z o.0.
Ul Jaronskich 21/6 50,20 20,00 0,00 70,20
25-335 Kielce
GB TECHNOLOGY S.C.
UL Garbarska 21 58,97 20,00 20,00 98,97

25-826 Kielce

Konsorcjum firm:

Lider: Firma Ustugowo-

Budowlana KDBUD
Krzysztof Dychata
Ul. Mlynska 12, 26-035 Rakéw 56,57 20,00 20,00 96,57
Partner: ACTIVA Longin
Witkowski
Ul. Narutowicza 53 lok. 6, 90-130
Lédz
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